
MEETING NAZIONALE INDOOR 

Banca Marche Palas - Ancona, Sabato 7 Gennaio 2012 

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona 

RISULTATI 

1500 M UOMINI 

 Record/Primati PI 
 

3:37.50   Giuseppe D'URSO 
 

GENOVA 22/02/1997  

  PR JM 3:57.47   Stefano MASSIMI ITA ANCONA 12/02/2011  

  PR AM 4:03.92   Stefano MASSIMI ITA ANCONA 17/01/2009  
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 07 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 43 MOUAOUIA Mohamed 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:57.66 

2 41 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.20 

3 46 CACCIAMANI Lorenzo 1994 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 4:10.31 

4 34 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:11.27 

5 35 QUATTRINI Alessandro 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:14.20 

6 47 DESIDERI Luca 1991 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 4:14.85 

7 45 CAPUTO Cosimo 1971 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:15.00 

8 38 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 4:15.05 

9 48 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:28.88 

Passaggi: m. 400 : 1.02.3 - m. 800 : 2.05.4 - m. 1000: 2.37.4 - m. 1200: 3.09.5 

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 07 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:37  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 44 VILLARI Fabio 1987 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:53.88 

2 39 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:54.49 

3 40 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:15.92 

4 32 COSTANTINI Tommaso 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.64 

5 33 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:20.59 

6 31 CARNEVALI Edoardo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:46.83 

7 36 ALESIANI Gianluca 1977 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:47.99 

8 37 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 4:59.50 

Passaggi: m. 400 : 1.01.0 - m. 800 : 2.04.6 - m. 1000: 2.35.8 - m. 1200: 3.07.6 

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 44 VILLARI Fabio 1987 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:53.88 

2 39 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:54.49 

3 43 MOUAOUIA Mohamed 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:57.66 



4 41 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:06.20 

5 46 CACCIAMANI Lorenzo 1994 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 4:10.31 

6 34 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:11.27 

7 35 QUATTRINI Alessandro 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:14.20 

8 47 DESIDERI Luca 1991 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 4:14.85 

9 45 CAPUTO Cosimo 1971 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:15.00 

10 38 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 4:15.05 

11 40 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:15.92 

12 32 COSTANTINI Tommaso 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.64 

13 33 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:20.59 

14 48 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:28.88 

15 31 CARNEVALI Edoardo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:46.83 

16 36 ALESIANI Gianluca 1977 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:47.99 

17 37 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 4:59.50 

 

1500 M DONNE 

 Record/Primati PI 
 

4:04.01   Gabriella DORIO 
 

MILANO 07/03/1982  

  PR 
 

4:37.68   Olga GUIDOTTI ITA ANCONA 10/01/1985  

  PR PF 4:35.70   Alessia PISTILLI ITA ANCONA 06/02/2011  

  PR JF 4:44.58   Simona SANTINI ITA ANCONA 25/01/1997  

  PR AF 4:44.58   Simona SANTINI ITA ANCONA 25/01/1997  
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 07 Gennaio 2012 Ora Inizio: 18:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 75 PISTILLI Alessia 1991 PF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 4:37.72 

2 77 RUDELLI Sara 1990 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4:38.34 

3 76 DESIDERI Sara 1987 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:43.13 

4 70 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:55.57 

5 73 MASCITTI Rita 1968 MF40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 4:57.52 

6 71 VISPO Valentina 1982 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:59.14 

7 72 RUGGIERI Simona 1971 SF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:59.81 

8 69 SANTONI Loredana 1969 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:11.48 

9 74 COLANGELO Giulia 1995 AF PZ036 NUOVA ATLETICA POTENZA 5:22.85 

Passaggi: m. 400 : 1.11.6 - m. 800 : 2.26.2 - m. 1000: 3.04.2 - m. 1200: 3.42.5 

 


